АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2016                                         г. Котовск                                              № 896

О подготовке проекта планировки территории

и проекта межевания территории

 В соответствии со ст. 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о порядке подготовки документации по планировке территории,

утвержденным постановлением администрации города Котовска Тамбовской

области от 04.04.2013 № 947, рассмотрев заявление филиала публичного

акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания

Центра» - «Тамбовэнерго» о подготовке проекта планировки территории и проекта

межевания территории для реконструкции объекта «ВЛ-110 кВ Котовская ТЭЦ2-

Тамбовская № 4 с отпайками Западная левая, правая», администрация города

постановляет:

1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания

территории в кадастровых кварталах 68:25:0000071, 68:20:6704008, 68:20:6704009,

68:20:6704006, 68:20:6704002, 68:20:6704001, 68:25:0000001 для реконструкции

объекта «ВЛ-110 кВ Котовская ТЭЦ2-Тамбовская № 4 с отпайками Западная

левая, правая».

2. Признать утратившими силу постановления администрации города:

 от 09.07.2015 № 1208 «О подготовке проекта межевания территории»;

 от 09.07.2015 № 1209 «О подготовке проекта межевания территории».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на

официальном сайте органов местного самоуправления города Котовска

Тамбовской области в течение трех дней с даты его принятия.

4. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и

градостроительства (Никитин) осуществлять в течение двух недель со дня

официального опубликования настоящего постановления прием предложений

физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании

проекта планировки территории и проекта межевания территории для

реконструкции объекта «ВЛ-110 кВ Котовская ТЭЦ2-Тамбовская № 4 с отпайками

Западная левая, правая».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации города       Л.В. Хлусова

http://www.top68.ru/